



|                    |   |                 |
|--------------------|---|-----------------|
| Бухгалтерия ГКБ №5 | <b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>   |                 |
|                    | <i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i> |                 |
| Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г.   | Страница 1 из 1 |

Утверждаю  
 Главный врач КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5»  
 Управления общественного здоровья г.Алматы  
 Садыков Б. Н.  
 18 июня 2020 года



**Протокол итогов закупок изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений**

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

**Организатор государственных закупок:** КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья г.Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919

**Название проведенных закупок способом запроса ценовых предложений:** приобретение ИМН по 24 лотам.

Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

| Наименование поставщика | №  | Наименование  | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма      |
|-------------------------|----|---|-------------------|------------|------|------------|
| ТОО «Алма-Мед»          | 1  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Car-con FR 10                | шт                | 300        | 88   | 26 400,00  |
|                         | 2  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Car-con FR 12                | шт                | 300        | 88   | 26 400,00  |
|                         | 3  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Car-con FR 14                | шт                | 5000       | 88   | 440 000,00 |
|                         | 4  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Car-con FR 6                 | шт                | 300        | 88   | 26 400,00  |
|                         | 5  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Car-con FR 8                 | шт                | 300        | 88   | 26 400,00  |
|                         | 6  | Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500 мм, (ID 22мм)          | шт                | 500        | 1500 | 750 000,00 |
|                         | 7  | Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов ,55 мл              | шт                | 500        | 690  | 345 000,00 |
|                         | 8  | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18 G | шт                | 800        | 89   | 71 200,00  |
|                         | 10 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22 G | шт                | 800        | 89   | 71 200,00  |
|                         | 11 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 24 G | шт                | 800        | 89   | 71 200,00  |
|                         | 14 | Эндотрахеальная трубка с манжетой 3 мм                                | шт                | 50         | 400  | 20 000,00  |



| Бухгалтерия ГKB №5 | ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА |                           |
|--------------------|--------------------|---------------------------|
|                    | Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г. |

|              |  |    |     |     |                     |
|--------------|--|----|-----|-----|---------------------|
| 17           | Эндотреахальная трубка с манжетой 4,5 мм | шт | 800 | 400 | 320 000,00          |
| 18           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5 мм   | шт | 800 | 400 | 320 000,00          |
| 19           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5,5 мм | шт | 700 | 400 | 280 000,00          |
| 21           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6,5 мм | шт | 600 | 436 | 261 600,00          |
| 22           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7 мм   | шт | 800 | 400 | 320 000,00          |
| 23           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7,5 мм | шт | 800 | 400 | 320 000,00          |
| 24           | Эндотреахальная трубка с манжетой 8 мм   | шт | 100 | 400 | 40 000,00           |
| <b>ИТОГО</b> |  |    |     |     | <b>3 735 800,00</b> |

| Наименование поставщика | №  | Наименование  | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма      |
|-------------------------|----|---|-------------------|------------|------|------------|
| ТОО «ABMG Expert»       | 1  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 10                | шт                | 300        | 62   | 18 600,00  |
|                         | 2  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 12                | шт                | 300        | 62   | 18 600,00  |
|                         | 3  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 14                | шт                | 5000       | 62   | 310 000,00 |
|                         | 4  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 6                 | шт                | 300        | 62   | 18 600,00  |
|                         | 5  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 8                 | шт                | 300        | 62   | 18 600,00  |
|                         | 8  | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18 G | шт                | 800        | 64   | 51 200,00  |
|                         | 9  | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 20 G | шт                | 800        | 64   | 51 200,00  |
|                         | 10 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22 G | шт                | 800        | 64   | 51 200,00  |
|                         | 11 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 24 G | шт                | 800        | 64   | 51 200,00  |
|                         | 16 | Эндотреахальная трубка с манжетой 4 мм                                | шт                | 250        | 274  | 68 500,00  |
|                         | 19 | Эндотреахальная трубка с манжетой 5,5 мм                              | шт                | 700        | 274  | 191 800,00 |



|                    |   |                 |
|--------------------|---|-----------------|
| Бухгалтерия ГKB №5 | <b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>   |                 |
|                    | <i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i> |                 |
| Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г.   | Страница 3 из 1 |

|              |  |    |     |     |                     |
|--------------|--|----|-----|-----|---------------------|
| 20           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6 мм   | шт | 600 | 274 | 164 400,00          |
| 21           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6,5 мм | шт | 600 | 274 | 164 400,00          |
| 22           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7 мм   | шт | 800 | 274 | 219 200,00          |
| 23           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7,5 мм | шт | 800 | 274 | 219,200,00          |
| 24           | Эндотреахальная трубка с манжетой 8 мм   | шт | 100 | 274 | 27 400,00           |
| <b>ИТОГО</b> |  |    |     |     | <b>1 644 100,00</b> |

| Наименование поставщика | №  | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма               |
|-------------------------|----|--|-------------------|------------|------|---------------------|
| ИП «НАМ»                | 2  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 12       | шт                | 300        | 87   | 26 100,00           |
|                         | 3  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 14       | шт                | 5000       | 87   | 435 000,00          |
|                         | 4  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Cap-con FR 6        | шт                | 300        | 87   | 26 100,00           |
|                         | 6  | Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500 мм, (ID 22мм) | шт                | 500        | 1210 | 605 000,00          |
|                         | 7  | Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов ,55 мл     | шт                | 500        | 665  | 332 500,00          |
|                         | 12 | Маска анестезиологическая(наркозная взрослая Medium (M) №5   | шт                | 20         | 634  | 12 680,00           |
|                         | 13 | Маска анестезиологическая/наркозная (стандарт) детская №3    | шт                | 20         | 634  | 12 680,00           |
| <b>ИТОГО</b>            |    |  |                   |            |      | <b>1 450 060,00</b> |

| Наименование поставщика | №  | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма      |
|-------------------------|----|--|-------------------|------------|------|------------|
|                         | 6  | Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500 мм, (ID 22мм) | шт                | 500        | 1850 | 925 000,00 |
|                         | 14 | Эндотреахальная трубка с манжетой 3 мм                       | шт                | 50         | 420  | 21 000,00  |
|                         | 15 | Эндотреахальная трубка с манжетой 3,5 мм                     | шт                | 100        | 420  | 42 000,00  |



|                    |   |                 |
|--------------------|---|-----------------|
| Бухгалтерия ГКБ №5 | <b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>   |                 |
|                    | <i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i> |                 |
| Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г.   | Страница 4 из 1 |

|                      |    |  |    |     |     |                     |
|----------------------|----|--|----|-----|-----|---------------------|
| ТОО «KazAmirService» | 16 | Эндотреахальная трубка с манжетой 4 мм   | шт | 250 | 420 | 105 000,00          |
|                      | 17 | Эндотреахальная трубка с манжетой 4,5 мм | шт | 800 | 420 | 336 000,00          |
|                      | 18 | Эндотреахальная трубка с манжетой 5 мм   | шт | 800 | 420 | 336 000,00          |
|                      | 19 | Эндотреахальная трубка с манжетой 5,5 мм | шт | 700 | 420 | 294 000,00          |
|                      | 20 | Эндотреахальная трубка с манжетой 6 мм   | шт | 600 | 420 | 252 000,00          |
|                      | 21 | Эндотреахальная трубка с манжетой 6,5 мм | шт | 600 | 420 | 252 000,00          |
|                      | 22 | Эндотреахальная трубка с манжетой 7 мм   | шт | 800 | 420 | 336 000,00          |
|                      | 23 | Эндотреахальная трубка с манжетой 7,5 мм | шт | 800 | 420 | 336 000,00          |
|                      | 24 | Эндотреахальная трубка с манжетой 8 мм   | шт | 100 | 420 | 42 000,00           |
| <b>ИТОГО</b>         |    |  |    |     |     | <b>3 277 000,00</b> |

| Наименование поставщика | №  | Наименование  | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма      |
|-------------------------|----|---|-------------------|------------|------|------------|
| ТОО «U.M.C Kazakhstan»  | 6  | Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500 мм, (ID 22мм)          | шт                | 500        | 1585 | 792 500,00 |
|                         | 7  | Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов ,55 мл              | шт                | 500        | 840  | 420 000,00 |
|                         | 8  | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18 G | шт                | 800        | 84   | 67 200,00  |
|                         | 9  | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 20 G | шт                | 800        | 84   | 67 200,00  |
|                         | 10 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22 G | шт                | 800        | 84   | 67 200,00  |
|                         | 11 | Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 24 G | шт                | 800        | 84   | 67 200,00  |
|                         | 14 | Эндотреахальная трубка с манжетой 3 мм                                | шт                | 50         | 415  | 20 750,00  |
|                         | 15 | Эндотреахальная трубка с манжетой 3,5 мм                              | шт                | 100        | 415  | 41 500,00  |



|                    |   |                 |
|--------------------|---|-----------------|
| Бухгалтерия ГКБ №5 | <b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>   |                 |
|                    | <i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i> |                 |
| Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г.   | Страница 5 из 1 |

|              |  |    |     |     |                     |
|--------------|--|----|-----|-----|---------------------|
| 16           | Эндотреахальная трубка с манжетой 4 мм   | шт | 250 | 415 | 103 750,00          |
| 17           | Эндотреахальная трубка с манжетой 4,5 мм | шт | 800 | 415 | 332 000,00          |
| 18           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5 мм   | шт | 800 | 415 | 332 000,00          |
| 19           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5,5 мм | шт | 700 | 415 | 290 500,00          |
| 20           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6 мм   | шт | 600 | 415 | 249 000,00          |
| 21           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6,5 мм | шт | 600 | 415 | 249 000,00          |
| 22           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7 мм   | шт | 800 | 415 | 332 000,00          |
| 23           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7,5 мм | шт | 800 | 415 | 332 000,00          |
| 24           | Эндотреахальная трубка с манжетой 8 мм   | шт | 100 | 415 | 41 500,00           |
| <b>ИТОГО</b> |  |    |     |     | <b>3 805 300,00</b> |

| Наименование поставщика | №  | Наименование   | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма        |
|-------------------------|----|--|-------------------|------------|------|--------------|
| ТОО «Pharmprovide»      | 1  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Sap-con FR 10       | шт                | 300        | 80   | 24 000,00    |
|                         | 2  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Sap-con FR 12       | шт                | 300        | 80   | 24 000,00    |
|                         | 3  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Sap-con FR 14       | шт                | 5000       | 80   | 400 000,00   |
|                         | 4  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Sap-con FR 6        | шт                | 300        | 80   | 24 000,00    |
|                         | 5  | Аспирационный катетер с вакуум-контролем Sap-con FR 8        | шт                | 300        | 80   | 24 000,00    |
|                         | 6  | Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500 мм, (ID 22мм) | шт                | 500        | 2000 | 1 000 000,00 |
|                         | 7  | Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов ,55 мл     | шт                | 500        | 960  | 480 000,00   |
|                         | 12 | Маска анестезиологическая(наркозная взрослая Medium (M) №5   | шт                | 20         | 970  | 19 400,00    |
|                         | 13 | Маска анестезиологическая/наркозная (стандарт) детская №3    | шт                | 20         | 970  | 19 400,00    |
|                         | 14 | Эндотреахальная трубка с манжетой 3 мм                       | шт                | 50         | 430  | 21 500,00    |



|                    |   |                 |
|--------------------|---|-----------------|
| Бухгалтерия ГКБ №5 | <b>ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА</b>   |                 |
|                    | <i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i> |                 |
| Форма №77-116      | Дата ввода: 18.06.2020 г.   | Страница 6 из 1 |

|              |  |    |     |     |                     |
|--------------|--|----|-----|-----|---------------------|
| 15           | Эндотреахальная трубка с манжетой 3,5 мм | шт | 100 | 430 | 43 000,00           |
| 16           | Эндотреахальная трубка с манжетой 4 мм   | шт | 250 | 430 | 107 500,00          |
| 17           | Эндотреахальная трубка с манжетой 4,5 мм | шт | 800 | 430 | 344 000,00          |
| 18           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5 мм   | шт | 800 | 430 | 344 000,00          |
| 19           | Эндотреахальная трубка с манжетой 5,5 мм | шт | 700 | 430 | 301 000,00          |
| 20           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6 мм   | шт | 600 | 430 | 258 000,00          |
| 21           | Эндотреахальная трубка с манжетой 6,5 мм | шт | 600 | 430 | 258 000,00          |
| 22           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7 мм   | шт | 800 | 430 | 344 000,00          |
| 23           | Эндотреахальная трубка с манжетой 7,5 мм | шт | 800 | 430 | 344 000,00          |
| 24           | Эндотреахальная трубка с манжетой 8 мм   | шт | 100 | 430 | 43 000,00           |
| <b>ИТОГО</b> |  |    |     |     | <b>4 422 800,00</b> |

По результатам данных ценовых предложений способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий медицинского назначения по лотам : №1,2,3,4,5,8,9,10,11,16,19,20,21,22,23,24 назначен – **ТОО «АВМГ Expert»** на сумму **1 644 100,00 (Один миллион шестьсот сорок четыре тысячи сто) тенге 00 тиын**, победитель по лотам: №6,7,12,13 назначен - **ИП «НАМ»** на сумму **962 860,00 (Девятьсот шестьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят) тенге 00 тиын**, победитель по лотам: №14,17,18 назначен - **ТОО «Алма-Мед»** на сумму **660 000,00 (Шестьсот шестьдесят тысяч) тенге 00 тиын**, победитель по лотам: №15 назначен - **ТОО «U.M.C Kazakhstan»** на сумму **41 500,00 (Сорок одна тысяча пятьсот) тенге 00 тиын**.

Уполномоченный представитель

Секретарь

Токарева С.П.

Боранкулова А.А.